СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения

Село Совхоз «Боровский»

Боровского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

село Совхоз «Боровский»

25 марта 2025 года                        №   517

О подготовке проекта внесения изменений и

дополнений в Генеральный план муниципального

образования сельского поселения Село Совхоз

«Боровский» Боровского района Калужской области

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  исходя из социальных, экономических, экологических

и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной,

транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их

объединений,   руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения село

Совхоз «Боровский»,  Сельская Дума сельского поселения село Совхоз «Боровский»:

РЕШИЛА:

1. Администрации муниципального образования сельского поселения село Совхоз

"Боровский" приступить к подготовке проекта внесения изменений и дополнений в Генеральный

план муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» Боровского

района Калужской области.

2. Ответственность за выполнение настоящего решения возложить на ВРИО главы

администрации муниципального образования сельского поселения село Совхоз "Боровский"

А.В.Будюка.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

село Совхоз «Боровский»                                                                         Л.В.  Череватенко